«بسیاری از روشنفکران

سال نخستین

شماره ۱

قیمت اشتراک سالیانه در ایران
یک تومان
در سایر ممالک
پنج فرانک

کاوه
۱۳۳۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

• • • دوشنبه ۱۵ شهر یورماه قدیم ۱۲۸۵ بزرگدی = ۱۸ ربیع الاول ۱۳۳۴ هجری = ۲۴ ژانویه ۱۹۱۶ • • •

ایرانی مقیم غرب به امید یافتن مفتری برای خروج ایران از بن‌بست‌های سیاسی اجتماعی راه چاره را در تمسک به ناسیونالیسم ایرانی دیدند که نخستین جرقه‌های آن از دوره ناصرالدین‌شاه زده شده بود» (بهمنیار، ۱۳۸۲: ۹۴).